様式第 1号（第２条関係）

平成  年  月  日

伊江村長 島 袋 秀 幸 様

                 住  所

                氏  名

                電話番号

ふるさと寄附申出書

下記のとおり寄附をしたいので、伊江村ちゅら島づくり応援寄附条例第２条

第１項の規定により申し出ます。

記

１ 寄附金の額          円

２ 使途の指定

使途を指定するときは、指定する事業の「指定」の欄に✓印を記入してください。

使途を指定しないときは、第６号の事業の指定があったものとします。

事業の種類 指定 備考

(1) 伝統芸能並びに地域文化の継承及び育成に関する事業

(2) 特産品の育成及び地域産業の振興に関する事業

(3) 自然環境並びに地域景観の保全及び活用に関する事業

(4) 村民の健康増進及び福祉の向上に関する事業

(5) 教育、青少年の健全育成、スポーツ活動の充実に関する事業

(6) その他目的達成のために村長が必要と認める事業

３ 氏名の公表

ふるさと寄附制度では、寄附者の氏名を公表しています。公表を希望しないとき

は、次の括弧に✓印を記入してください。

（ ）公表を希望しない。